静中体連発第２０４号
令和４年1月10日
 所属長　様
　                                        　　　　　　静岡県中学校体育連盟
                                                     　　　　　　　　会長河合祐一
                                                      　　　　　　　　（　公　印  省　略　）
令和３年度　中体連卓球競技　第１回指導技術向上研修事業

静岡県中学強化リーグ戦卓球大会への派遣について（依頼）

平素より本連盟の事業に関しまして、多大なご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。さて、標記のことについて下記の通り事業を実施することとなりました。

つきましては、校務ご多用中とは存じますが、貴職下　　　　　　　教諭、生徒の参加について格別のご配意をお願い申し上げます。

記

　１　目　的　　県内トップ選手の育成・強化を図る

  ２　主　催　　静岡県中学校体育連盟

３　期　日　　令和４年２月５日（土）女子の部　８：００～１６：３０
令和４年２月６日（日）男子の部　８：００～１６：３０

４　会　場　　静 岡 県 武 道 館　藤枝市前島２丁目10－１（℡054-636-2332）
  ５　日　程　　　８：００　　準　備　　受　付
　　　　　　　　　８：３０　　開始式

　　　　　　　　　　　　　　　内　容　　リーグ戦試合形式

　　　　　　　　１６：３０　　片付け

  ６　参加者　各支部推薦選手（１月に開催された県新人大会のベスト64以上）
７　申込先　別紙参加申込書を下記まで郵送またはＦＡＸで送付してください。
  　　　　　①各地区出場資格のある選手の監督は、参加申込書を１月２０日（木）　　　　　　　までに下記の地区部長に送ること。（厳守）
 　　　　　　　＊東部地区
                　〒412-0045　  御殿場市市川島田１３６３－１

                　東部地区部長　御殿場市立原里中学校　　黒木　康史

                  　            TEL(0550)89-0338   FAX(0550)89-2804

＊中部地区
　 〒420-0931　   静岡市葵区観山８－２

　 中部地区部長　 静岡市立観山中学校　　田中 倫瑠

                  　            TEL(054)247-4812   FAX(054)247-6815

＊西部地区
                　〒431-0301　　湖西市中之郷１１８１
              　　西部地区部長　湖西市立新居中学校　　白井　伸明

                  　            TEL(053) 594-0004  FAX(053)594-6984
８　その他

（１）引率教諭の旅費、傷害保険は主催者で負担します。

（２）新型コロナ感染対策として、マスクの着用、消毒等にご協力お願いします。また別紙、健康観察表の提出をお願いします。
（３）新型コロナ感染拡大の状況によっては中止もありえます。

問い合せ先
所属校名　焼津市立大富中学校

住　　所  〒425-0061 焼津市中根１－１
電　　話  054-624-4329
Ｆ Ａ Ｘ  054-623-5851
担当者名  山田　尚